Il valore complessivo stimato dell’affidamento – determinato in accordo all’art. 14 del D.lgs. n. 

36/2023, sulla base di tariffe di mercato che si ritengono congrue e remunerative per gli 

operatori economici interessati – è pari complessivamente ad € 49.000,00 (Euro 

quarantanovemila/00) oltre iva, C.P.A. ed oneri di legge, se dovuti, di cui € 42.000,00 (Euro 

quarantaduemila/00) per la durata di 36 mesi ed € 7.000,00 (Euro settemila/00) per gli 

eventuali 6 mesi di rinnovo. L’importo è comprensivo di tutti gli elementi necessari alla perfetta 

esecuzione del servizio richiesto. Si specifica che, in considerazione della natura intellettuale